- Shahih Muslim, *Kitab: Al-Zakât, Bab: At-Tahrîdl 'Alâ Qotli al-Khawârij*, no. hadits 1006, dalam Abdul Aziz Ar-Rajhi, *Jâmi'ah al- Kutub al-Tis'ah*, Saudi Arabia: Ad-Dâr Arabia for Information Technology, 2016.
- Hamka, *Tafsir Al-Azhar, Jilid 5*, Singapura: Pustaka Nasional PTE LTD, 1408 H./1988 M.
- M. Quthb, Sayyid, *Fii Zhilâlil al-Qur'ân*, Beirut: Dârusy asy-Syurûq, 1968.
- Shihab, M. Quraish, *Tafsir Al-Misbah*, Jakarta: Lentera Hati, 2005.
- Ibnu Katsir, Abu Fida Ismail bin Umar, *Tafsîr Al-Qur'ânîl Al- 'azhhîm*, Beirut: Dâr Ibnu Hazm, 1420 H./ 2000 M, hal. 499.
- Az-Zuhaili, Wahbah, *Tafsir Al-Munir*, diterjemahkan oleh: Abdul Hayyie al Kattani, dkk., Jakarta: Gema Insani Press, 2013.
- Masduha, *Al-Alfaazh: Buku Pintar Memahami Kata-kata Dalam Al-Qur'an*, Jakarta: Pustaka Al-Kautsar, 2017.
- Ridha, Muhamad Rasyid, *Tafsir Al-Manar*, Kairo: Dâr al-Manâr, 2000.